Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация

«Средняя общеобразовательная школа а. Кубина имени Х.А.Дагужиева»

Абазинского муниципального района
369312, Карачаево-Черкесская Республика, Абазинский район, а.Кубина, ул.

Набережная, д.91

телефон: 8 (878-75) 7-57-27; e-mail: kubina-soch@mail.ru

ПРИКАЗ

от  28.06.2022 г.                                                                                                                                    № 79-ОД

аул Кубина

Об утверждении рабочих программ, рабочих программ

индивидуальных  и дополнительных занятий, кружков и секций,

реализуемых в 2022-2023 учебном году в центре «Точка роста»

В связи с открытием Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения

развития у обучающихся естественно-научной, математической,

информационной грамотности, формирования критического и креативного

мышления, совершенствования навыков естественно-научной и

технологической направленностей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень рабочие программы по учебным предметам,

реализуемых на базе Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2022-2023

учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить перечень программ курсов внеурочной деятельности,

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания

Центра образования «Точка роста» на 2022-2023 учебный год

(Приложение 2).
3. Педагогам, ответственным за работу в Центре образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», осуществлять деятельности в соответствии с утвержденным

перечнем рабочих программ, расписанием и планом мероприятий.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор   У.З. Курачинов